
 

ALGÉRIE TELECOM 

DIRECTION OPÉRATIONNELLE DE BBA 

AVIS DE CONSULTATION RESTREINT 

AT/DO BBA/SDFS/DPM/02/2022 

La direction opérationnelle de BBA, sis cite du 20 aout 1955, lance une consultation restreinte 

pour :  

ÉTUDE ET SUIVI CONSTRUCTION MAGASIN ZONE D’ACTIVITE BBS-BBA. 

La présente consultation s’adresse uniquement aux architectes inscrits au tableau national de 

l’ordre des architectes, aux bureaux ou groupement de bureaux d’études nationaux publics ou privés, agrées 

en architecture conformément au décret législatif n° 94-07 du 18/05/94 relatif aux conditions de la 

production architecturale et à l’exercice de la profession d’architecture, qui ont réalisés au moins une œuvre 

de catégorie « A » conformément au décret exécutif n° 16-224 du 22 Aout 2016 fixant les modalités de 

rémunération de la maitrise d’œuvre en bâtiment. Intéressées par cet avis peuvent retirer le cahier des 

charges auprès de la :  

Direction Opérationnelle 

Cité 20 aout 1955 Bordj Bou Arreridj 

 

Contre le paiement de la somme de cinq mille dinars (5000.00DA), représentant les frais de 

documentation Et de reprographie, au compte de la BNA Agence de BBA compte N° :03000 000 68/95. 

Les offres doivent être composées : 

1- Un dossier administratif inséré dans une enveloppe fermée avec la mention « dossier 

administratif. 

2- Une offre technique insérée dans une enveloppe fermée avec la mention « offre technique ». 

3- Une offre financière insérée dans une enveloppe fermée avec la mention « offre financière ». 

   

  Les trois (03) enveloppes susmentionnées sont insérées dans une seule enveloppe externe fermée   et 

anonyme, aucun signe d'identification du soumissionnaire comportant les mentions suivantes : 

 

« À N’ouvrir Que Par La Commission D’ouverture Des Plis Et D’évaluation Des Offres » 

Prestation étude et suivi Construction Magasin Zone d’activité BBS BBA  

Au profit La Direction Opérationnelle De Bordj Bou Arreridj 

Avis De Consultation restreint N° :AT/DO/BBA/SDFS/DPM/ 02 /2022 

L’attention des soumissionnaires est attirée sur le caractère impératif de cette formalité. 

Le dépôt des offres aura lieu dans l’adresse ci-dessus. 
 Le délai de dépôt des offres prend effet à partir de la date de parution de la consultation pour une durée de (20) VINGT 

JOURS. 
 L’ouverture des plis aura lieu le   dernier jour de la préparation des offres a 14 :00 h si cette date coïncide avec un jour 

férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu’au jour ouvrable suivant et dans la 

même heure. 

 Les offres qui parviennent après la date limite de dépôt des plis ne seront pas prises en considération.   

 Les offres resteront validées pendant une période de 180 jours à compter de la date limite des dépôts des offres 

mentionnée par voie de consultation. 

Fait à BBA le : ………………………………. 


